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e Reeni pro sprchy .
e Jednopakova e Jedna ovladaci paka / rukojet, Paka se symboly teplé a
L. . studené vody
e Montaz na zed
e Zpétny ventil (-y)
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Technicke adaje

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Predpisy

Norma EN

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
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max. +80°C
0.5-10 bar
EB

EN 817

DoC

112
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Nazev

Paka, (-2004)

Sroub, M5x8, SW2.5

Kluzné pouzdro (0sazené)
Plug, hot/cold

Krytka Bila Ukonceno
Upeviiovaci objimka

0¢ni Sroub, M50x1, SW45
Kartuse, 4.8 eco

Hot water limiter

Zpétny ventil

MontaZ matice Ukonceno
Seat, G1/2, L, WAF10
Tésnici krouzek, 23.9x15.2x2
Excentricky Bila Ukonceno
Kryt priruby Bila Ukonceno

Etazky s kulovym ventilem a rizici, G1/2xG3/4

Kod

59901882
59904755
59904778
59906705
59906565
59906695
59904775
59904601
59904759
59905714
59905841
59904618
59902689
59906232
59905837
59902034
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